[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2023

                       № 2387
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление
 администрации Великоустюгского муниципального округа
 от 19.01.2023 № 101 «Об утверждении
муниципальной программы “Развитие жилищно-коммунального
 хозяйства Великоустюгского муниципального округа
 на 2023-2027 годы”»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 19.01.2023 № 101 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Великоустюгского муниципального округа на 2023-2027 годы» следующие изменения:

дополнить подпрограмму 1 «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Великоустюгского муниципального округа на 2023-2027 годы» приложени-          ем № 4 и приложением № 5.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

          А.В. Кузьмин
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального  округа

от 01.09.2023 № 2387

«Приложение № 4 к подпрограмме 1

Адресные перечни территорий,

подлежащих благоустройству в 2024 году

	Дворовые территории
	Общественные территории

	№

п/п
	Адрес
	№
п/п
	Адрес

	1
	г. Великий Устюг,
 ул. Энгельса, д. 43а
	1
	Лыжероллерная трасса
на территории сквера 50-летия Октября в г. Великий Устюг

	2
	г. Великий Устюг,
 ул. Энгельса, д. 45а
	2
	Тротуар в пос. Новатор по ул. Боровая (от ул. Советская до ул. Лесная)

	3
	г. Великий Устюг,
ул. Энгельса, д. 45б
	3
	Общественная территория
 у библиотеки по адресу: г. Красавино,
 ул. Революции, д. 18

	4
	г. Великий Устюг,
 ул. Угловского, д. 32
	4
	Тротуар в г. Красавино
по Советскому проспекту
по нечетной стороне от городской
 лестницы до автобусной платформы

	5
	г. Великий Устюг,
 ул. Угловского, д. 34

	6
	г. Великий Устюг,
 ул. Угловского, д. 36

	7
	г. Красавино,
 ул. Революции, д. 18

Приложение № 5 к подпрограмме 1

Мероприятия по цифровизации городского хозяйства на 2024 год

на территории Великоустюгского муниципального округа

Создание комплексных систем обеспечения и онлайн мониторинга общественной безопасности, включая организацию постоянного видеонаблюдения с использованием систем видеоаналитики в общественных территориях и дворовых территориях.»